
 
УКРАЇНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

  ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
вул. Озерна, 14,  м. Хмельницький, 29027, тел/факс  (0382) 77-15-98, 

e-mail: info@lyceum.km.ua    Код ЄДРПОУ 21337420  

 

НАКАЗ 

26.03.2025р.                                  м. Хмельницький                                    №23/к/тр  

Про результати атестації 

педагогічних працівників у 2024/2025 навчальному році 
 

Відповідно до пункту 12 розділу ІІІ Положення про атестацію педагогічних 

працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09 

вересня 2022 року №805, у редакції наказу Міністерства освіти і науки України 

від 10 вересня 2024 року № 1277, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України30 жовтня 2024 р. за № 1634/42979, на підставі протоколу засідання 

атестаційної комісії Хмельницького ліцею Хмельницької обласної ради  від 25 

березня 2025 року № 5  

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити рішення атестаційної комісії від 25 березня  2025 року 

протокол № 5 про відповідність займаній посаді, підтвердження раніше 

присвоєних кваліфікаційних категорій, присвоєння кваліфікаційних категорій, 

педагогічних звань, встановлення тарифних розрядів: 

1) Відповідає займаній посаді, підтвердити кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» та  присвоїти педагогічне звання «учитель –

методист» Мельник Ларисі Іванівні, вчителю історії. 

2) Відповідає займаній посаді, підтвердити кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» та  присвоїти педагогічне звання «учитель –

методист» Кузь Людмилі Йосипівні, вчителю української мови та літератури. 

3) Відповідає займаній посаді, підтвердити кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» та  присвоїти педагогічне звання «учитель –

методист» Лябик Світлані Іванівні, вчителю німецької мови. 

4) Відповідає займаній посаді, підтвердити кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» та  присвоїти педагогічне звання «учитель –

методист» Солярик Наталії Володимирівні, вчителю української мови та 

літератури. 



5) Відповідає займаній посаді, підтвердити кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії», присвоїти педагогічне звання «старший учитель» 

Поліщук Любові Олександрівні, вчителю української мови та літератури. 

6) Відповідає займаній посаді, підтвердити кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії», присвоїти педагогічне звання «старший 

вихователь» Гудимі Зої Олександрівні, вихователю.   

       7)      Відповідає займаній посаді, підтвердити кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії»,  присвоїти педагогічне звання «старший 

вихователь» Шереметі Надії Василівні, вихователю. 

       8)    Відповідає займаній посаді, присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» Сидоренко Олені Леонідівні, вчителю англійської 

мови. 

      9)     Відповідає займаній посаді, присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» Орищиній Світлані Радиславівні, вихователю. 

     10)    Відповідає займаній посаді, присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» Красицькому Павлу Володимировичу, інструктору 

з фізкультури. 

     11)    Відповідає займаній посаді, присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» Стойник Тетяні Олександрівні, практичному 

психологу. 

     12)    Відповідає займаній посаді, присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст першої категорії» Медецькій Марії Ростиславівні, вихователю. 

     13)    Відповідає займаній посаді, присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст першої категорії» Шереметі Андрію Анатолійовичу, вихователю. 

     14)    Відповідає займаній посаді, присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст другої категорії» Журбіцькій Ганні Василівні, вихователю. 

    15)    Відповідає займаній посаді, присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст другої категорії» Качеровському Назару Сергійовичу, вихователю. 

    16)   Відповідає займаній посаді, встановити 12 тарифний розряд 

Качеровському Назару Сергійовичу, керівнику гуртка. 

    17)        Відповідає займаній посаді, встановити 12 тарифний розряд Павлик 

Світлані Степанівні, керівнику гуртка. 

    18)         Відповідає займаній посаді, встановити 12 тарифний розряд Гудимі Зої 

Олександрівні, керівнику гуртка. 



2. Копію даного наказу подати в бухгалтерію для нарахування заробітної 

плати педагогічним працівникам, які атестувалися у 2024/2025 навчальному році, 

до  28 квітня 2025 року. 

3. Головному бухгалтеру ліцею САМЧУК Ларисі Іванівні здійснювати 

оплату праці педагогічних працівників, які атестувалися у 2024/2025 

навчальному році, відповідно до  цього наказу з 25 березня  2025 року. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 

Т.в.о. директора                                                                                    Любов ПАЛЬМІНА 

 

З наказом ознайомлені: 

______Лариса МЕЛЬНИК 

_____________ 

______ Людмила КУЗЬ 

______________     

______Світлана ЛЯБИК 

_____________ 

______Наталія СОЛЯРИК 

_____________ 

______Любов ПОЛІЩУК 

_____________ 

______Зоя ГУДИМА 

_____________ 

______Надія ШЕРЕМЕТА 

_____________ 

______Марія МЕДЕЦЬКА 

_____________ 

______Олена СИДОРЕНКО 

_____________ 

______Світлана  ОРИЩИНА 

_____________ 

______Павло КРАСИЦЬКИЙ 

_____________ 

______Тетяна СТОЙНИК 

_____________ 

 ______Андрій ШЕРЕМЕТА 

_____________ 

______Ганна ЖУРБІЦЬКА 

_____________ 

______Назар КАЧЕРОВСЬКИЙ 

_____________ 

______Світлана ПАВЛИК 

_____________ 

______Лариса САМЧУК 

 


